[image: image1.jpg]

	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Agrárias

Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

[image: image1.jpg]

EDITAL Nº 016/2021-PPC

O Professor Ricardo Pereira Ribeiro, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando PRÊMIO CAPES DE TESE - EDIÇÃO 2021
Considerando o Edital 003/2021-CAPES;

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao Prêmio CAPES de Tese – Edição 2021.

	ordem
	Candidato
	Orientador

	1
	Adriela Albino Rydlewski Ito
	Jesuí Vergílio Visentainer

	2
	Sandra Beserra da Silva
	Silvio Claudio da Costa

	3
	Vanessa Bueno Moreira Javera Castanheira Néia
	Jesuí Vergílio Visentainer

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 22 de abril de 2021.

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC
[image: image2.png]